
Kære forældre 

I Vodskov Håndbold skal det være sjovt at spille håndbold. Her skal vi værne om det stærke fællesskab, hvor der er 
plads til alle, og hvor vi sammen skaber de bedste rammer for et fantastisk samarbejde mellem klubben, trænerne, 
spillerne og forældrene.  

Vi har brug for jeres opbakning og engagement, da vi er en klub bygget på de frivilliges kæmpe dedikation og dyre-
bare kræfter Vi har et fælles ansvar i at motivere, opmuntre, involvere, opfordre, deltage m.m. – håndbolden skal 
være sjov for alle – både på og udenfor banen.  

 

Derudover har Vodskov Håndbold flere tiltag, der kan give penge i klubkassen, som gør, at vi kan tilbyde jeres unge 
mennesker flere af de sjove ting som stævner, sociale arrangementer, klub arrangementer og meget mere.  

 

De frivillige opgaver bliver fordelt mellem årgangene (og seniorerne), således at vi som klub, trænere, spillere og 
forældre løfter i fælles flok. 

 

Opbakningen fra jer  

Som forældre vil I selvfølgelig jeres børn det bedste  – det vil vi også som klub.  

Vi har derfor behov for jeres opbakning til, at jeres unge mennesker;  

 

 prioriterer at komme til træning og kamp hver gang – og til tiden   

 er med i det sociale og engagerer sig i håndbolden – både før, under, efter og udenfor træning/kampene  

 tager bad efter træning/kamp – de unge mennesker har brug for dette  og så styrker det fællesskabet med  

       en god gang omklædnings-humor!  

 hepper på de andre hold. Bliv og se holdkammeraterne spille – det styrker fællesskabet.  

 

Vi vil gerne have jeres hjælp til;  

 at huske, at det er trænerne, der bestemmer, både til kamp og træning!  

 at huske, at trænerne er frivillige  

 at huske, at det er dit barn, der spiller – ikke dig  

 at heppe på alle spillerne – de står og falder som ét hold! Positiv forældreopbakning hjælper holdet til sejr.  

 at undgå brugen af nedsættende/negative tilråb til spillerne, trænerne samt dommerne (de er også  

       frivillige, der gør deres bedste).  

 at deltage aktivt i foreningen og fællesskabet. Hjælp med de frivillige opgaver, støt op om klubbens  

       arrangementer og forældremøder. Mød gerne op i hallen og mærk klubbens stærke holdånd og stemning.  

 

Diverse  

Husk at følge med på Facebook, både i den respektive gruppe for dit barns hold, men også i klubbens fælles       
facebookgruppe (Vodskov Håndbold) samt i app'ene "Holdsport” og “Håndbold”. Her kan du følge dit barns holdpro-
gram (alt fra dato, tidspunkt, spillested, resultater m.m.)  

 
Skulle du som forældre via din arbejdsplads være interesseret i/have mulighed for at tilbyde et sponsorat til klubben, 
vil det være en stor hjælp – det kunne være et skønt tilskud til nyt spillertøj.  

 
Vi er en ansvarlig klub på alle leder og kanter. Det betyder selvfølgelig også, at der indhentes børneattester på træ-
nerne/de frivillige, at der er en ”nul alkohol- tolerance politik”, og at vi forventer, at færdselsreglerne overholdes ved 
transport af klubbens spillere.  

 
 

Med venlig hilsen  

Vodskov Håndbolds bestyrelse 


